—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2021〕7 号

关于给予李剑智、梁雨晴 2 名学生处分的决定

在 2020 学年度第一学期期末考试期间，资源环境学院 2017

级资源环境 1 班学生李剑智，在《气象学》闭卷考试中，携带手

机进入考场并通过网络搜索考试相关内容；园艺学院 2020 级园

艺丁颖 1 班学生梁雨晴，在《大学数学》闭卷考试中，将试卷带

出考场。

李剑智、梁雨晴 2 名学生的行为已严重违反了校纪校规，在

同学中造成了不良影响。为严肃考试纪律，并教育其本人及广大

学生，根据《华南农业大学本科学生考试违规处理办法》（华南

农办〔2017〕150 号）第八条第（八）款、第十二条第（三）款

的规定，结合以上 2 名学生的违规情况，经研究决定，给予李剑

智记过处分，其相应课程成绩以零分计，须参加相应课程重修；

给予梁雨晴警告处分，其相应课程成绩以零分计，须参加相应课

—2—

程重修。

                               华南农业大学

                              2021 年 2 月 26 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位，各学生班

华南农业大学党政办公室                 2021 年 2 月 26 日印发